
Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Anytime Goalscorer: Evan Ferguson Total Cards: Over 5.5

Como - Total Corners: Over 3.5 Total Corners: Over 10.5

Total Goals: Over 3.5 Player Total Shots On Target | Paulo Dybala: Over 1.5

Roma - Total Shots on Target: Over 5.5 Both teams to score: Yes

Pon 20:45 8334 Roma - Como BetBuilder 2 30,0

 ? 1

Pon 20:45 8333 Roma - Como BetBuilder 1 25,0

R  ? 1 R

FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

Anytime Goalscorer: Antony Player Total Shots On Target | Abde Ezzalzouli: Over 1.5

Rayo Vallecano - Total Cards: Over 3.5 Player Total Shots On Target | Isco: Over 0.5

Real Betis - Total Corners: Over 4.5 Player Total Shots On Target | Alvaro García: Over 1.5

Total Goals: Over 2.5 Both teams to score: Yes

Pon 21:00 8332 Rayo Vallecano - Betis BetBuilder 2 18,0

 ? 1

Pon 21:00 8331 Rayo Vallecano - Betis BetBuilder 1 24,0

Player Total Shots On Target | Matheus Cunha: Over 1.5 Player Shown a Card: Casemiro

Total Goals: Over 3.5 Manchester United - Total Goals: Over 2.5

R  ? 1 R

8330 Manchester Utd - Bournemouth BetBuilder 2 26,0

FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

Player Total Shots On Target | Antoine Semenyo: Over 0.5 Anytime Goalscorer: Bryan Mbeumo

Player Total Shots On Target | Benjamin Šeško: Over 1.5 Manchester United - Total Corners: Over 6.5

1

Pon 21:00 8298 Manchester Utd - Bournemouth BetBuilder 1 13,0 Pon 21:00

FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

1 R  ?R  ?
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Pon 21:00 6731 Ukupno kornera Bournemouth 4.5

Man Utd 5.5 1.95 1.85

1.95 1.85

Pon 21:00 6729 Ukupno kornera

Pon 21:00 6730 Ukupno kornera

MUTD-BOUR 11.5

1.80 2.00MUTD-BOUR 10.5

1.50 2.40Bournemouth 1,5 2,00 1,70Pon 21:00 6708 Ukupno Ofsajda

1,85 1,85 Pon 21:00 6728 Ukupno kornera

Pon 21:00 6727 Ukupno kornera

Pon 21:00 6707 Ukupno Ofsajda Man Utd 1,5

MUTD-BOUR 9.5

1.55 2.25Bournemouth 2.5

2.25 1.55MUTD-BOUR 3,5 1,80 1,90Pon 21:00 6706 Ukupno Ofsajda

1,90 1,80 Pon 21:00 6726 Uk. kornera u prvom pol.Pon 21:00 6705 Ukupno faula Bournemouth 12,5

2.05 1.75MUTD-BOUR 4.5

1.95 1.85Pon 21:00 6704 Ukupno faula Man Utd 2.5Pon 21:00 6725 Uk. kornera u prvom pol.

21:00 6690 Uk. kornera u prvom pol.

Man Utd 10,5 1,80 1,90

+

Pon 21:00 6669 Ukupno faula MUTD-BOUR 22,5 1,90 1,80 Pon

- + R  ? -

Ukupno

1,85 1,85

Gr.R  ? Gr.

1.30 5.50 Pon 21:00

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA

6718 Ukupno Šutevi na gol - T1

6719 Ukupno Šutevi na gol - T2

Man Utd 16,5

Bournemouth 11,5Pon 21:00 6724 Prvi penal MUTD-BOUR 4.50

Pon 21:00 6687 Prvi crveni karton 2,00 1,701.12 6.00 Pon 21:00MUTD-BOUR 8.00

1,90 1,80

Pon 21:00 6717 Ukupno Šutevi na gol Man Utd - Bournemouth 29,5 1,60 2,10
2

Pon 21:00 6716 Ukupno Šutevi na gol Man Utd - Bournemouth 28,5
R  ? X = bez crveni /bez penal

Bournemouth 3,5

5,5 2,10 1,70

Udaraci u okvir gola - T2

1 X

- 1.90 2,10 1,706715Pon 21:00 6703 Prva zamena

Man Utd6714 Udaraci u okvir gola - T1

MUTD-BOUR 1.90

- 2.05MUTD-BOUR 1.75

Pon 21:00

Pon 21:00 6702 Poslednji korner Pon 21:00

2,20

1,70

Pon 21:00 6701 Prvi korner MUTD-BOUR 1.70 - 67132.10 Pon

Pon 21:00

21:00 1,60Udarci u okvir gola Man Utd - Bournemouth 10,5

- 1.60 6672 Udarci u okvir gola Man Utd - Bournemouth 9,5 2,10Pon 20:45 6666 Početni udarac MUTD-BOUR 2.20

 ? - +Gr.1 X 2 RR  ?

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

Pon 21:00 6712 Ukupno žutih kartona Bournemouth 2.5

2.20 1.60

1.80 2.00MUTD-BOUR 3.00 4.00 1.80Pon 21:00 6723 Više žutih kartona

- - Man Utd 1.5Pon 21:00 6711 Ukupno žutih kartona

1.30 3.00

Pon 21:00 6722 Bez žutog kartona Bournemouth 4.00

Pon 21:00- - 6710 Ukupno žutih kartona MUTD-BOUR 5.5

Pon 21:00 6709 Ukupno žutih kartona

Pon 21:00 6721 Bez žutog kartona Man Utd 3.00

MUTD-BOUR 4.5

2.50 1.45MUTD-BOUR 3.5

1.80 2.00MUTD-BOUR 2.15 - 1.65Pon 21:00 6720 Poslednji žuti karton

- 1.60 Pon 21:00 6671 Ukupno žutih kartonaPon 21:00 6675 Prvi žuti karton MUTD-BOUR 2.20

 ? - +Gr.1 X 2 RR  ?

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA

Pon 21:00 Autogol 6746 20.0

6745 22.0 6760

15.0

Ukupno

Žutih kartona

8.00

Pon 21:00 Tavernier Marcus 6744

6761 7.00

Pon 21:00 Dalot Diogo

6758 5.00

6759 6.00

6770 Bournemouth win

Bournemouth win

9.00

Pon 21:00 Casemiro 6743 13.0

12.0 6757 4.50

4.50 Kluivert Justin

Pon 21:00 Brooks David

Pon 21:00 Brooks David 6741

Pon 21:00 Mainoo Kobbie 6742

8.00

12.0 6756

Pon 21:00

Pon 21:00 6769 8.50

4.00 6768 Bournemouth win EvanilsonPon 21:00 Kluivert Justin 6740 10.0 6755

Kroupi Eli Junior 7.00

7.5090.0 Pon 21:00 6767Pon 21:00 Diallo Amad 6739 Bournemouth win Semenyo A.

6766 Bournemouth win

Man Utd win

9.00 6754 3.50 6778

9.00 6753 3.50

3.50 Mainoo Kobbie

6777 90.0 Pon 21:00

6776Pon 21:00 Evanilson 6737

Pon 21:00 Mount Mason 6738

3.75

9.00 6752

Pon 21:00

90.0 Pon 21:00 6765 6.00

3.25 6775 75.0 6764 Man Utd win Fernandes B.Pon 21:00 Semenyo Antoine 6736 8.50 6751

Man Utd win Zirkzee Joshua

Cunha Matheus 3.50

3.7565.0 Pon 21:00 67638.00 6750 2.85 6774Pon 21:00 Kroupi Eli Junior 6735

6762 Man Utd win

Man Utd win Mbeumo Bryan

6773 50.0 Pon 21:00

21:00 6657 3.35

Pon 21:00 Fernandes Bruno 6734 7.50 6749 2.75

Pon 21:00 Zirkzee Joshua 6733 50.0 Pon2.75 67727.50 6748

1
7.00 6747 2.60 6771

2.50 6668
R ?40.0Pon 21:00 Cunha Matheus 6732

kvota šifra kvota

u toku

Pon 21:00 Mbeumo Bryan 6651 30.0

R 
prvi gol

6.00 6652

šifra kvota šifra

hat-trick

3.15 1.89 1,468,00 2,55 6,75 2,40 5,70

Pobeda i Strelac

2,16 3,65

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

3,85 10,2 3,70 9.50 5,55 15,73,00

2+ 3+ 2+ I

9.75 1.86 3.25 6.50

3+ 4+

4,20 1,60

4+ 1+II4+ 3+ 3+ 4+

T2 1 & 2 &

2+II

1010 Man Utd Bournem. 2,30 2,50 4.20

2-2&
2>1

1+I& 1+I&

2+II2+ 3+ 3+
1>2

T2T2 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I

1 & 2 & 1-1&T1

Kombinacije
Više 

golova
GG1& GG1/ 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1

? 1 X 2
T1

2,55 2,18 1,50 2,25

Golovi

poluvreme kombinacije

3,90

Star Bet
Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 Golova Tim 2 Golova

9.00 6.50 1,50 1,793.95 Bournemouth 2,45 2,251.23 1.22 1.93 2.85 4.90 6.50Pon 21:00 1010 Manchester Utd 1,80 4,00

GG

&4+

2+
0-2 2-3 5+

1p.
1X 12 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
X2 1-1R  ? 1 X 2

Oba tima
Ukupno golova

sansa daju golStar Bet England Premier
Dupla

45-90
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Dupla
Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Israel 1

1X 12 X2 1-11 X 2
GG GG

&3+ &4+
X-1 X-X X-2 2-2 5+

1p.

Pon 19:00 1938 Maccabi T.A. 1.45 4.50 5.95

2+

1.60Hapoel P.T. 1.09 1.15 2.55

4+0-2 2-3 3+GG

2.50

Bnei Sakhnin 1.05

2.55 2.172.13 4.25 7.50 13.25 10.0

Beitar J.

2.16

7.00 15.5

3.75

2.50 4.55

1.47 2.211.88

1.6013.0 1.82 2.20 3.10 2.40 2.22

STAR BET Germany Bundesliga Women
Dupla

Poluvreme-kraj

1.37 4.65 7.25Pon 19:30 1939

Oba tima

2.061.14 2.80 2.01 3.95

Ukupno golova
šansa daju gol

1X1 X 2R ? X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1
2+

0-2 2-3 3+
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Pon 18:00 1897 Union Berlin (W) 4.65 4.10 1.54 1.43 2.1410.5 6.75 4.35 2.30 1.48 1.71

STAR BET France 2
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

7.75Eintracht F. (W) 2.13 1.13 1.10

Oba tima

3.602.35 2.09 2.45 2.07

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.

Pon 20:45 1720 Boulogne 3.90 3.15 2.02 Troyes 4.058.00 4.45 4.70 3.35 1.92 2.65

STAR BET Cyprus 1
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

2.191.72 1.31 1.22 6.75

Oba tima

8.754.45 3.30 1.65 1.97

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.

Pon 18:00 1587 AEK Larnaca 2.24 3.20 2.95 Omonia Nicosia 3.305.20 4.70 6.50 5.10 1.68 2.15

STAR BET Portugal Liga Revelacao U23
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

1.891.29 1.24 1.50 3.75

Oba tima

6.753.40 2.80 1.76 1.89

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.

Pon 16:00 2830 Leiria U23 2.60 3.55 2.35 SC Farense U23 2.456.25 5.90 5.80 3.80 1.48 1.75

STAR BET Portugal 1
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

1.561.46 1.19 1.38 4.25

Oba tima

4.452.55 2.30 2.18 1.99

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.

Pon 18:30 1536 Nacional 2.30 3.10 3.20 Tondela 5.25 4.40 6.75 5.601.31 1.32 1.55 3.90 1.70 1.97 2.10 3.801.82 2.50 4.10 3.15 8.25

Pon 19:45 1543 Braga 1.46 3.80 7.50 Santa Clara 1.04 5.05 14.5 13.75 2.221.20 2.50 2.25 3.65 1.95 2.07 3.75 8.003.00 4.80 3.10 1.69

1.17 6.25 17.5 EstrelaPon 21:45 1544 Porto 2.453.60 8.75 30.0 30.0 2.40 2.90

STAR BET Spain La Liga 2
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

1.57- 1.08 4.65 1.65

Oba tima

4.303.95 2.40 2.35 2.11

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.

Pon 20:30 1362 Castellón 1.46 4.20 6.75 Mirandes 2.903.95 6.00 14.0 12.25 1.90 2.40

STAR BET Scotland Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

1.751.07 1.18 2.60 2.22

Oba tima

5.553.55 2.65 2.02 2.02

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.

Pon 20:45 1245 Glasgow Rangers 1.82 3.65 4.05 Hibernian 2.131.20 1.24 1.90 2.90 4.70 5.75 9.00 7.00

STAR BET Spain La Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

1.69

Oba tima

5.653.20 2.65 2.01 2.01

Ukupno golova
daju gol

1.76 2.90

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1
2+

0-2 2-3 3+GG
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Pon 21:00 1310 Rayo Vallecano 2.65 3.25 2.65 1.93 3.356.00 4.85 6.00 4.50 1.71 2.25

STAR BET England Premier League Cup U21
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

4.50Betis 1.45 1.31 1.45

Oba tima

6.753.55 2.90 1.86 1.98

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.

Pon 20:00 1099 Stockport U21 5.00 4.95 1.42 Burnley U21 12.5 9.50 4.65 2.022.45 1.08 1.08 8.25 3.85 2.60 1.18 1.541.29 1.38 1.67 1.65 2.21

Pon 20:00 1104 Sheffield Utd U21 1.84 3.85 3.25 Stoke U21 1.22 6.75 8.00 5.35 1.381.15 1.73 2.80 5.10 2.10 1.39 2.06 3.401.58 2.15 2.03 2.55

2.042.75 3.70 2.12 Ipswich U21Pon 20:00 1105 Preston U21 4.45 1.45 2.206.75 6.25 5.60 3.35 1.41 1.64 2.35

1.94Colchester U21 1.22

2.30 2.13

7.25 8.25

1.54 1.16 1.32

2.70

3.80

Pon 20:00 1106 Bromley U21 1.82 3.95 3.25 1.35

STAR BET England NLP Southern Central
Dupla

Poluvreme-kraj

3.155.35 1.35 1.52 2.02 1.95

Oba tima

2.171.14 1.75 2.80 5.15

Ukupno golova
šansa daju gol

1X1 X 2R ? X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1
2+

0-2 2-3 3+
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Pon 20:45 1088 Barwell 2.90 3.25 2.19 4.90 6.50 5.00 5.25Banbury United 1.50 1.22 1.28 2.75 1.75 1.88 1.863.55 1.67 2.14 3.40 3.25 6.50

Pon 20:45 1103 Redditch Utd 1.72 3.50 4.15 Stamford 4.35 5.40 9.00 1.891.13 1.18 1.86 2.70 1.79 3.10 6.007.00 1.72 2.17 3.35 2.65 1.81

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Premier
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Pon 21:00 1010 Manchester Utd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.841.23 1.22 1.93 2.85 4.90 6.50 9.00 6.50

STAR BET England Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

1.531.82 3.90 3.95 Bournemouth

Oba tima

4.152.60 2.30 2.45 2.14

Ukupno golova
daju gol

1.54 2.35

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1
2+

0-2 2-3 3+GG
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Pon 21:00 1022 Sheffield Wed. 3.30 3.10 2.30 5.80 7.00 4.30 5.15Derby County 1.57 1.32 1.29 3.85 1.89 2.65 9.004.45 3.35 1.63 1.97 2.21 4.15
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4.50 10.252.70 4.75 1.91 2.353.40 1.51Jordan 1.24 4.05 7.00 5.90 1.961.29 1.55 3.65 4.85

1.50 1.91 10.75

Pon 18:30 5605 Saudi Arabia 2.19 3.00 3.40

4.45 UAE 1.13 1.27 2.35 4.654.20 4.10 8.75 7.75Pon 15:30 5145 Morocco 1.85 3.10

2+
0-2 2-3 3+

1.79 3.05 2.10 2.90 5.10 3.50

4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+
2

&4+
Qatar 1X 12 X2 1-1 X-1R ? 1/2 finale 1 X

STAR BET AFC Southeast Asian Games U22
Dupla

Poluvreme-kraj

Ukupno golova
šansa daju gol

Oba tima

STAR BET FIFA Arab Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 GG
GG GG

&3+ &4+
1-1 X-1 X-X X-2 5+

1p.

Pon 09:30 5123 Vietnam U22 1.53 3.70 5.65

2+

1.84Philippines U22 1.06 1.17 2.19

4+0-2 2-3 3+2-2

1.83

Malaysia U22 1.01

3.55 2.702.40 3.90 5.35 11.25 10.0

Thailand U22

1.90

6.75 15.75

6.00

2.50 4.55

1.81 3.102.30

1.5814.25 1.84 2.18 3.10 2.35 2.14

STAR BET Ecuador 1
Dupla

Poluvreme-kraj

1.32 4.60 8.00Pon 14:00 5124

Oba tima

1.981.11 2.85 1.97 3.70

Ukupno golova
šansa daju gol

1X1 X 2R ? X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1
2+

0-2 2-3 3+
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Uto 01:00 4676 Emelec 3.40 3.65 1.93 1.46 1.70El Nacional 1.72 1.19 1.24

STAR BET Bolivia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

5.60 7.75 6.00 5.00 3.00

Oba tima

4.002.35 2.22 2.35 2.06

Ukupno golova
daju gol

1.50 2.30

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1
2+

0-2 2-3 3+GG
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Pon 20:00 4813 SA  Bulo Bulo 1.58 4.40 4.00 4.85 8.25 10.0 6.50 1.26Real Oruro 1.14 1.11 2.05 2.35

1.63 2.40

1.20 1.601.37 3.601.68 1.70

Uto 00:00 4821 Aurora

2.50

- -Academia del Balompie1.04

2.35

1.35 5.00 6.00 1.22- - - - - 3.50

Ukupno golova
šansa daju gol

1X

STAR BET Italy Serie D
Dupla

Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima

2.451.07 2.65 - -

12 X2 1-1 X-11 X 2

4.55

2+
0-2 2-3 3+

GG GG

&3+ &4+
X-X

Pon 14:30 3754 FC Siena SSD 1.62 3.50 Camaiore 1.09 1.17 1.94

4+ 5+
1p.

X-2 2-2 GG

- 1.77 3.00- - - - - -

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

STAR BET Italy Serie C Gr. B
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

R ?

Oba tima

5.80- - 1.80 1.89

1X 12 X2 1-11 X 2

7.75 Pineto Calcio

0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+

Pon 20:30 3638 Arezzo 1.41 3.95 1.02 1.17 2.60 2.15

5+
1p.

X-1 X-X X-2 2-2

2.05 3.753.60 5.30 14.75 14.0 2.25 2.95 1.66 1.90

2.65 4.60

4.75 3.05

4.15 4.953.00 2.22 3.70 1.94 2.30 4.40Ravenna 1.54 3.35 1.53

STAR BET Italy Serie C Gr. C 
Dupla

Poluvreme-kraj

8.00

Pon 20:30 3639 Vis Pesaro 3.30

Oba tima

1.901.29 1.25 5.70 6.75

Ukupno golova
šansa daju gol

10.0

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1
2+

0-2 2-3 3+GG
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Pon 20:30 3647 Crotone 1.56 3.75 5.60 3.95 5.35 11.25 9.75 1.90Casarano 1.08 1.19 2.19 6.50

4.25 9.50

1.88 3.252.40 1.793.75 2.80

Pon 20:30 3648 Foggia

1.91

4.30 4.65Monopoli 1.63

2.40

3.60 3.10 2.05 2.233.35 1.94 2.65 4.50 3.30 1.56

Ukupno golova
šansa daju gol

1X

STAR BET Romania 1
Dupla

Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima

1.901.27 1.21 6.25 7.50

12 X2 1-1 X-11 X 2
GG

&3+ &4+
X-X X-2 2-2 GG 5+

1p.

Pon 16:30 2437 Farul Constanta 1.89 3.50 3.80

2+

1.72UTA Arad 1.21 1.24 1.80

4+0-2 2-3 3+
GG

1.88

FCSB 2.10

3.40 2.753.00 4.75 5.40 8.25 6.25

Unirea Slobozia

1.97

5.15 4.10

6.25

3.45 7.00

1.84 3.152.21

1.962.60 1.91 2.55 4.00 2.90 1.77

STAR BET Italy Serie A
Dupla

Poluvreme-kraj

5.25 3.60 1.65Pon 19:30 2858

Oba tima

1.961.23 1.11 9.25 10.75

Ukupno golova
šansa daju gol

Oba tima

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1
2+

0-2 2-3 3+GG
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Pon 20:45 3010 Roma 2.10 3.15 3.80 1.96 2.75Como 1.24 1.33 1.70

STAR BET Israel Leumit league - L2
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

3.50 4.80 4.35 7.75 6.75

Oba tima

9.504.70 3.40 1.63 1.97

Ukupno golova
daju gol

2.25 4.25

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1
2+

0-2 2-3 3+GG
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Pon 18:00 2841 Hapoel Afula 4.45 3.60 1.71 7.50 9.25 5.45 4.30Hapoel Kiryat Yam 1.95 1.20 1.14 2.65 1.91 1.93 1.762.65 1.71 2.12 3.20 2.95 5.80

Pon 18:00 2842 Hapoel Acre 2.80 3.15 2.45 Hapoel Kfar-Saba 3.701.77 2.35 3.80 3.006.00 4.55 5.50 4.05

2.30 Maccabi Herzliya 1.51

1.67 1.90 2.041.45 1.27 1.34 4.75

5.10 5.40 3.70

7.75

Pon 18:00 2843 Bnei Yehuda 2.90 3.30

STAR BET Turkiye Super Lig
Dupla

Poluvreme-kraj

1.63 2.031.24 1.32 4.80 6.50 6.003.10 2.65 1.88 1.93 3.001.79

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2
2+

0-2 2-3 3+2-2 GG
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Pon 18:00 2839 Fenerbahçe 1.26 5.60 9.50 1.85 2.15Konyaspor 1.02 1.09 3.50

STAR BET Turkiye 1. Lig
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

1.76 4.00 9.00 20.0 16.75

Oba tima

3.752.90 2.17 2.50 2.15

Ukupno golova
daju gol

1.47 2.22

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1
2+

0-2 2-3 3+GG
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Pon 18:00 2871 Sakaryaspor 1.33 5.00 7.75 1.91 4.05 8.00 16.25Hatayspor 1.04 1.12 3.00 13.25 1.67 1.95 3.552.60 2.11 2.65 2.20 1.44 2.12
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8.50 MFC Metalurh - 1.11 15.25 6.254.15 2.70 1.78 1.88

4+
GG

2.80 1.96 3.55 6.00 1.83 3.202.15 2.70

1X 12

16.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+X-2 2-2
2+

Pon 10:00 3257 Chernihiv

GG
GG

1.32 4.30

1.53

X2 1-11 X 2

Oba tima

1.95

STAR BET Ukraine 2
Dupla

Poluvreme-kraj

R ? X-1 X-X

Ukupno golova
šansa daju gol

1.18 4.20 2.75 1.15 1.479.501.65 9.00 5.20 2.40 1.20 2.06Pon 20:45 1294 Fjolnir 3.60 4.50

2-2 GG
GG

1.27 1.595.80

2-3 3+ 4+ 5+

Fram Reykjavik 1.10

2+
0-2

1p.
X-X

GG

&3+ &4+
1X 12 X2 1-1 X-1 X-2

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2

Oba tima

STAR BET England League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

STAR BET Iceland Reykjavik Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 X-X X-21X 12 X2

1.21

2+
0-2 2-3 3+2-2 GG

GG GG

&3+

Uto 21:00 1092 Cardiff City 13.0 6.00 Chelsea 4.10 1.09 -

4+ 5+
1p.&4+

1-1 X-1

7.50 Brentford

2.35 2.40 2.12 1.551.71 2.14 2.55 3.50

Sre 20:30 1101 Manchester City 1.37 4.80 1.06 1.14 2.90 2.03

2.40 4.2023.0 25.0 8.75 3.75

1.54 2.351.77 2.10 2.95 2.35

3.80 4.55 Fulham 1.16

2.40 2.134.05 7.50 15.75 13.25

1.22 2.05 2.65 1.72

4.15

Sre 21:15 1102 Newcastle 1.70 2.804.50 6.00 10.0 8.00 1.70 2.12

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

STAR BET Premier League International Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

R ?

Oba tima

5.353.15 2.60 2.06 2.03

1X 12 X2 1-11 X 2

2.30 Jong PSV

0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+

Pon 20:00 6848 Everton U21 2.55 3.65 1.47 1.18 1.39 4.20

5+
1p.

X-1 X-X X-2 2-2

1.45 2.166.25 6.25 5.90 3.75 1.39 1.60

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

STAR BET Nigeria PFL
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

R ?

Oba tima

3.702.23 2.11 2.45 2.08

1X 12 X2 1-11 X 2

12.5 Katsina Utd

0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+

Pon 16:00 5315 Ikorodu City 1.21 4.45 - 1.09 3.25 -

5+
1p.

X-1 X-X X-2 2-2

2.09 3.95- - - - - - 1.56 1.87

- -

- -

- -4.55 11.25 - - 1.92 3.45Wikki Tourists - - 1.67

STAR BET Rwanda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

8.25

Pon 16:00 5619 Rivers United 1.22

Oba tima

1.871.08 3.20 - -

Ukupno golova
šansa daju gol

6.75

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1
2+

0-2 2-3 3+GG
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Pon 17:00 5328Al Hilal Omdurman 1.24 4.40 10.75 1.99 3.65- - - - - -

STAR BET Iran Pro league
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

-Rutsiro FC - 1.09 3.10

Oba tima

7.25- - 1.62 1.87

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.

Pon 13:30 5653 Malavan 2.07 2.65 4.20 Fajr Sepasi 4.35 3.25 7.75 7.751.14 1.35 1.59 3.60 1.28 2.00 3.15 7.002.45 3.85 7.50 4.40 18.5

Pon 13:45 5649 Chadormalu 2.06 2.75 4.00 Esteghlal Khuzestan1.15 3.45 7.75 7.25 2.301.33 1.60 3.55 4.40 1.95 2.85 6.00 15.53.45 6.50 4.05 1.34

1.69 2.90 6.25 Mes RafsanjanPon 13:45 5650 Gol Gohar Sirjan 3.70 3.40 11.25 11.751.04 1.30 1.93 2.85 1.28 2.01 3.10 7.002.75 4.30 8.25 4.45 18.5

Pon 13:45 5651Kheybar Khorramabad 3.55 2.75 2.22 Esteghlal 1.51 3.50 4.70 3.85 2.191.33 1.20 6.25 7.00 1.94 2.75 5.80 14.53.25 6.00 3.95 1.36

4.15 2.70 2.08 SepahanPon 15:30 5652 Foolad Khuzestan 6.757.75 3.25 4.35 3.65 2.45 3.80

STAR BET Bosnia & Herzegovina 1
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

3.101.59 1.35 1.14 7.50

Oba tima

18.07.50 4.40 1.29 2.00

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.

Sre 16:00 3191 Željezničar 1.78 3.10 4.65 Sloga Doboj 3.051.11 1.25 1.82 2.95 4.10 4.15 9.00 8.25

Ukupno golova
daju gol

2.45 4.90

STAR BET Azerbaijan 1
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

2.18

R ?

Oba tima

11.55.50 3.55 1.45 1.90

2-21X 12 X2 1-11 X 2

4.90

2+
0-2 2-3 3+GG

GG GG

&3+ &4+

Pon 11:00 3554 Imisli FK 1.63 3.60 Karvan Evlakh 1.10 1.19 2.02

4+ 5+
1p.

X-1 X-X X-2

3.70 2.802.55 4.10 5.20 10.0 8.75 1.85 1.89

4.65 8.50

6.75

3.85 8.25

1.89 3.302.35 1.75

1.90 2.50 4.20 3.05 1.61Pon 16:00 3640 Neftchi Baku Sumqayıt

STAR BET Jamaica Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

1.83 3.25 4.10 7.251.15

Oba tima

1.881.23 1.77 3.00 4.35

Ukupno golova
šansa daju gol

2.09

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1
2+

0-2 2-3 3+GG
GG GG

&3+ &4+
4+ 5+

1p.

Uto 01:30 4806 Arnett Gardens 2.60 3.35 2.35 1.66 2.706.00 5.40 5.70 3.80 1.53 1.89

STAR BET Bulgaria Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

4.30Montego Bay Utd 1.44 1.20 1.35

Oba tima

5.152.80 2.45 1.97 1.92

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

1 X 2 jedna utakmicaR ? 1/8 finale X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.

Pon 16:30 3656 Septemvri Sofia 9.50 4.65 1.28 Ludogorets 2.7518.0 6.25 3.55 1.91 2.06 2.50

STAR BET Serbia 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

1.683.10 1.10 - 17.25

Oba tima

5.253.65 2.50 1.98 1.94

Ukupno golova
daju gol

GG
GG

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+
GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.

Pon 19:30 3138 TSC Bačka Topola 6.75 4.70 1.34 Crvena Zvezda 14.75 7.75 4.00 1.932.70 1.09 1.02 11.75 1.63 1.87 3.652.55 2.09 2.45 2.06 1.43 2.15
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1.87 1.87

2.00 1.75

LA Clippers 17.5

Uto 04:30

Uto 04:30 7282 Zubac Ivica

1.87 1.87 7281 Lopez Brook

LA Clippers 26.5

LA Clippers 5.5

7280 Leonard Kawhi

Uto 01:30 7225 Wiggins Andrew Miami Heat 14.5

1.87 1.87

LA Clippers 23.5 1.87 1.87

Uto 04:30Uto 01:30 7224 Powell Norman 1.87 1.87

1.90 1.85

7279 Harden James

Miami Heat 21.5

1.87 1.87Miami Heat 8.5

1.85 1.90 Uto 04:30

Uto 01:30 7223 Mitchell Davion Uto 04:30

Uto 01:30 7222 Herro Tyler Miami Heat 22.5

NBA Players (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena PoenaSTAR BET NBA Players (Inc. Over Time)
Ukupno

STAR BET

Tim Gr. - +R  ? Igrač Tim Gr. - +R ? Igrač

Boston Celtics 29.5 1.87 1.87Uto 01:00 7287 Brown Jaylen Dallas Mavericks 23.5 1.87 1.87Uto 03:00 7345 Davis Anthony

Boston Celtics 18.5 1.95 1.80Uto 01:00 7288 White Derrick Dallas Mavericks 18.5 1.87 1.87Uto 03:00 7346 Flagg Cooper

Boston Celtics 17.5 1.85 1.90Uto 01:00 7289 Pritchard Payton Dallas Mavericks 13.5 1.85 1.90Uto 03:00 7347 Marshall Naji

Boston Celtics 10.5 1.85 1.90Uto 01:00 7290 Queta Neemias Dallas Mavericks 14.5 1.90 1.85Uto 03:00 7348 Washington P.J.

Boston Celtics 7.5 1.87 1.87Uto 01:00 7291 Walsh Jordan Utah Jazz 12.5 1.87 1.87Uto 03:00 7349 Bailey Ace

Detroit Pistons 26.5 2.00 1.75Uto 01:00 7292 Cunningham Cade Utah Jazz 22.5 1.90 1.85Uto 03:00 7350 George Keyonte

Detroit Pistons 17.5 1.95 1.80Uto 01:00 7293 Duren Jalen Utah Jazz 25.5 1.87 1.87Uto 03:00 7351 Markkanen Lauri

Detroit Pistons 13.5 1.95 1.80Uto 01:00 7294 Harris Tobias Utah Jazz 7.5 1.80 1.95Uto 03:00 7352 Mykhailiuk Svi

Detroit Pistons 11.5 1.87 1.87Uto 01:00 7295 Thompson Ausar Memphis Grizzlies 14.5 1.85 1.90Uto 04:30 7226 Aldama Santi

Detroit Pistons 11.5 1.80 1.95Uto 01:00 7296 Robinson Duncan Memphis Grizzlies 7.5 1.75 2.00Uto 04:30 7227 Caldwell-Pope Kentavious

Toronto Raptors 20.5 1.85 1.90Uto 01:30 8180 Barnes Scottie Memphis Grizzlies 13.5 1.80 1.95Uto 04:30 7228 Coward Cedric

Toronto Raptors 23.5 1.87 1.87Uto 01:30 7216 Ingram Brandon Memphis Grizzlies 17.5 1.85 1.90Uto 04:30 7229 Jackson Jr. Jaren

Toronto Raptors 8.5 1.87 1.87Uto 01:30 7217 Mamukelashvili Sandro Memphis Grizzlies 9.5 2.00 1.75Uto 04:30 7230 Landale Jock

Toronto Raptors 9.5 2.00 1.75Uto 01:30 7218 Poeltl Jakob 1.87 1.87Uto 04:30 7231 Morant Ja

Toronto Raptors 17.5 1.87 1.87Uto 01:30 7219 Quickley Immanuel 1.80 1.95Uto 04:30 7275 Spencer Cam

Toronto Raptors 6.5 2.00 1.75Uto 01:30 7220 Shead Jamal 1.80 1.95Uto 04:30 7276 Wells Jaylen

Miami Heat 18.5 1.87 1.87Uto 01:30 7221 Adebayo Bam

6,75 6,75 3,40

Uto 04:30 7277 Collins John

7278 Dunn Kris LA Clippers

5,15 3,50

LA Clippers 13.5 1.85 1.90

5,25 2,70

3,55

2,7593,5 - -1,84 1,90 -1,92181,5 1,89 1,92 184,5 1,82

1,90 80,5 1,93

8349 Baskonia Monaco 178,5 1,55 2,25 87,5

2,85 3,65 6,25

2,25 1,62

4,85 4,952,25 85,5 1,841,61 166,5 1,89 1,92 6,501,82 - - - 2,80

5,30

8348 Partizan Virtus Bologna 163,5 2,30

- -

169,5 1,54

1,88 1,86 4,60 5,203,95 4,50- 3,40 3,45 3,851,92 167,5 1,86 81,582,5 1,881,54 2,302,30 1,61 164,5 1,898347 ASVEL Bayern M. 161,5

2,80 2,85 4,85 4,95 3,55 3,652,30 84,5 1,92 1,82 6,25 6,501,90 - - -

5,30 4,50

80,5 1,841,61 165,5 1,89 1,92 168,5 1,54

4,45

8346 Zalgiris Anadolu 162,5 2,30

- - - 3,95183,5 1,91 1,90 186,5 3,95 3,4091,5 1,81 1,94 92,58345 Paris Ba Barcelon 180,5 2,30 1,60

3,20 3,35 5,15 5,40

1,57 2,21 1,84 1,90 3,35 5,35

1,80 1,94 4,10 4,301,82 - - - 3,95 4,1582,5 1,931,63 164,5 1,86 1,96 167,5 1,52 2,30 81,5

- 2,50 6,50 3,10 3,25 8,501,93 1,82 8,75

8344 Milano Real Madrid 161,5 2,25

- -175,5 1,86 1,95 178,5 2,60 6,0091,5 1,81 1,94 83,5

3,35 3,50

1,53 2,308343 Olympiak Valencia 172,5 2,23 1,63

2,30 90,5 1,92 1,82 7,50 7,751,94 - - -1,63 176,5 1,86 1,95 179,5 1,53

4,30 4,00 4,05 5,50

85,5 1,80 2,65 2,80 5,40 5,70

5,60

8342 Hapoel T.A Crvena Z 173,5 2,23

- - - 3,10166,5 1,89 1,92 169,5 3,20 4,2084,5 1,84 1,90 81,5

- -

1,54 2,25

1,81 1,94

1,93 1,828341 Fenerbah Panathinaikos 163,5 2,30 1,61

7,00 7,253,25 3,402,60 2,75 5,35 5,60

Т1/

T2-

2,30 95,5

& +

T1&

T2+
Gr. - + Gr. -

184,5

Gr.

1,86 1,95 187,5 1,53 88,5 1,92 1,82 -8005 Dubai BC Maccabi T. 181,5 2,22 1,64

1-1 1-1 2-2

& +& -

2-2

& -

1 1 2 2

& - & + & - & +
+Gr. - + Gr. - +

Oba tima daju
Kombinacije

(kon.ish. i poen.osn.)

Kombinacije

(pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

2,55 8,25 1,59 2,5 1,81 2,60

1,89 1,81

5,5 1,89 6,507,5 1,69 2,14 4,00 1,86Sre 20:30 8349 Baskonia

2,75 6,001,64 8,00 2,45 -2,52,15

2,95 8,75 1,49 Monaco BC 1,90 1,913,5 2,14 1,69

3,75Virtus Bologna -6,5 2,15 1,68 -4,5 1,91 1,90 -2,5 1,68

3,65 4,35

Sre 20:30 8348 Partizan 1,55 8,50 2,75 1,94

-2,5 2,08 -0,5 1,851,85 1,97 1,5 1,63 2,23 2,40 1,85

1,90

Sre 20:00 8347 ASVEL 1,87 13,8 2,12 Bayern M. 1,73 -0,5 2,80 1,89 11,8 2,07

1,64 8,00 2,50 -2,5 1,89 1,812,15 1,68 -4,5 1,91 2,75 6,001,68 2,15 1,94 3,75-2,5

3,55

Sre 19:00 8346 Zalgiris 1,55 8,50 2,75

4,45

Anadolu Efes -6,5

12,3 1,872,5 1,76 2,04 2,85 2,400,5

1,79 1,91

0,5 1,83 1,872,08Uto 21:00 8345 Paris Basketball

4,65 3,402,15 8,00 1,83 0,52,12

2,14 13,3 1,84 Barcelona 1,99 1,82-1,5 2,25 1,63

2,30Real Madrid -0,5 2,19 1,66 1,5 1,93 1,88 3,5 1,70

2,30 8,25

Uto 20:30 8344 Milano 2,23 8,25 1,78 2,95

-8,5 2,04 -3,5 1,831,82 1,99 -4,5 1,62 2,26 1,69 1,87

1,93

Uto 20:15 8343 Olympiacos 1,38 14,5 3,45 Valencia BC 1,75 -6,5 4,80 1,50 12,3 2,85

1,57 12,5 2,60 -2,5 1,80 1,912,11 1,71 -5,5 1,88 2,55 7,001,66 2,18 1,83 4,15-3,5

5,00

Uto 20:05 8342 Hapoel T.A. 1,47 14,0 3,00

1,81 3,20

Crvena Zvezda -7,5

8,00 2,23-0,5 1,68 2,15 2,191,68

1,91 1,79

-2,5 -1,5 1,893,15 1,77Uto 18:45 8341 Fenerbahce

2,45 6,751,55 8,25 2,65 -3,52,10

1,71 8,50 2,35 Panathinaikos 1,91 1,90-4,5 2,15

4,25Maccabi T.A. -8,5 2,17 1,67 -6,5 1,93 1,88 -4,5 1,71

1D 2D

Uto 17:00 8005 Dubai BC 1,45 8,75 3,10 1,79

2 1-1 2-2 1 X 2Hen. 1 Hen.2 11 2 Hen. 1

Dupla

pobeda

2 Hen.R  ? 1 X 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

Memphis Grizzlies 11.5

Memphis Grizzlies 10.5

7.5

poluvreme poluvreme

4,85 3,60 3,652,85 2,90 4,75

Memphis Grizzlies 19.5

6,25

STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

- - -

(osnovni)

2,20 117,5 1,81 1,93 112,5 6,001,818340 L.A. Cli Memphis 226,5 1,93229,5 1,89 1,92 232,5 1,57

4,95 4,90

2,22 1,64

3,80 3,801,91 - - -1,83 1,91 4,45 4,403,45 3,40116,5 1,83236,5 1,59 2,16 117,51,63 233,5 1,91 1,90

- 4,10 3,25 5,35 5,40 4,051,85 1,89 4,15

8339 Denver N Houston 230,5 2,25

- -236,5 1,89 1,92 239,5 4,15 3,15116,5 1,92 1,82 119,5

- -

1,58 2,19

3,50 3,552,75 2,80 5,20 5,301,86 - 7,00 7,25

8337 Utah Dallas M 233,5 2,21 1,65

1,89 1,92 240,5 1,58 115,5 1,881,88 1,86

- 3,20

2,19 121,5

4,40 5,403,35 4,00 4,15 4,20- - 5,65

8336 Miami Toronto 234,5 2,21 1,65 237,5

1,95 232,5 1,56 2,23 1,86 1,881,87 113,5115,5 1,86

& - & +& - & + & - & + & - & +

2,18 1,66 229,5 1,868001 Boston C Detroit 226,5

1 1 1-1 1-1 2-2 2-2
- + Gr. -

2 2
- + Gr. -? Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,40 -2,5 2,75 5,801,85 1,851,64 8,751,96 -2,5 1,67 2,17Memphis Grizzlies -6,5 2,05 1,75 1,96 3,65-4,5 1,86

1,85 3,658,50 2,04 -0,5 1,851,96 1,86 4,20

Uto 4:30 8340 LA Clippers 1,56 9,00 2,70

2,75 1,892,09 Houston Rockets -3,5 2,17 0,5 1,75Uto 3:30 8339 Denver Nuggets 1,87 8,75 1,67 -1,5 2,05 2,45

1,90 4,5 3,251,71 2,10 3,00 2,23 2,16 8,75 1,79 1,5 1,899,00 1,74

1,92 2,60

2,10 1,71 2,5 1,90 4,751,82

2,17 1,871,75 -5,5 6,25

Uto 3:00 8337 Utah Jazz 2,30

-2,5 1,793,90 1,60

Dallas Mavericks 0,5

13,5 2,50-3,5 1,67

3,40 4,601,82 13,0 2,12 -0,5 1,79 1,92

-7,5 2,05Uto 1:30 8336 Miami Heat

1,96 0,5 1,67 2,17

1,50 15,0 2,85 Toronto Raptors 1,86 1,95

Detroit Pistons -3,5 2,05 1,75 -1,5 1,86

2D

Uto 1:00 8001 Boston Celtics 1,78 14,3 2,21 2,30 2,95

2-2 1 X 2 2 1DHen. 1 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen.R  ? 1 X 2

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-KrajSTAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Prvo Hendikep
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5,40 3,401,88 3,35 7,00- - 7,00- 2,70 2,70 5,4580,51,86 169,5 1,57 2,25 1,821,56 166,5 1,88 86,5 1,79 1,92

1-1 2-2 2-2

& - & +

8862 Buyukcek Karsiyak 163,5 2,30

& +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2

& - & + & -
Gr. - + Gr. -

& -& +

1-1
? Gr. - Gr.- + Gr. - ++ Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+

1,91 2,55 7,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

2,15 1,81 4,20 1,54 9,25 2,603,00 Karsiyaka -7,5 2,08 -3,5 1,63-5,5

1Hen. 1

-2,5 1,791,82 1,88

1 X 2D

Pon 17:00 8862 Buyukcekmece 1,43 11,0

1-1 2-2

1,67

X 2 Hen. 2 1D22 Hen.1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

2 Hen. 1

7,00 7,00

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,80 2,85

STAR BET Basketball Türkiye Super Ligi Hendikep 1
Hendikep

1

3,65

R  ?

5,05 5,20 3,601,88 76,5 1,91 1,80 - -8863 Nizhny Nov Avtodor Sa 155,5 81,5 1,821,89 161,5 1,55 2,30

2-2 2-2

2,25 1,57 158,5 1,85

& - & +& - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 1-1 1-1

& - & + & - & +
Gr. -

2 2
- + Gr. - + Gr.+ Gr.? Gr. - + Gr. - +

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,75 6,25

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,93 3,80 1,60 12,8 2,45 1,81

21 X 2 Hen.

2,75 Avtodor Saratov -6,5 2,12 -2,5-4,5

1Hen. 1

-2,5 1,901,85 1,85 1,64 2,12

2D

Pon 17:00 8863 Nizhny Novgorod 1,51 15,3

1-1 2-2

1,64

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

2 Hen. 1 2 1DR  ? 1 2X 2 Hen.1

3,15 8,75 9,00

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,50 2,55- -

STAR BET Basketball VTB United League Hendikep 1
Hendikep

1,89 173,5 1,55 2,30 6,25 6,501,80 81,5 1,82 1,881,91

& - & +& - & + & - & + & - & +

3,10

2-2

2,24 1,58 170,5 1,858545 Slask Wroc Czarni Slu 167,5 88,5

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1-1 1-1 2-2
-

21 2
- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr.- + Gr.

8,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

1,45 13,3 2,85 2,301,81-3,52,11 1,65

Hen.

1,891,85 -5,5 1,65 2,11 1,67 4,953,50

2-2

-7,5 1,85

1 2 1-1

Czarni Slupsk -9,5

X 2 Hen. 1

Pon 20:15 8545 Slask Wroclaw 1,34 16,5

Dupla

pobeda

2 Hen.

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

2D1 2 1DR  ? 1 Hen.1 2

2,70 5,50

1 X 2

1,8886,5178,5 1,92 1,82 -1,83 -

(osnovni) poluvreme poluvreme

5,25 - -2,80

STAR BET Basketball Poland PLK Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

-181,5 1,61

- - - -

2,19 92,5 1,79 1,92 - -

- - -

8542 Beijing Du Xinjiang F 175,5

- - - -

2,30 1,54

- -- -

1,90 90,5

1,82 1,92 176,5 1,54 70,5

- 7,00

2,35 101,5

- -6,75 2,50 2,40 -- - -

8335 Qingdao Sichuan 170,5 2,19 1,60 173,5

& - & + & - & +

1,83 175,5 1,60 2,21 1,85 1,868065 Liaoning F Zhejiang 169,5 82,5 1,81

1-1 1-1 2-2 2-2

2,30 1,54 172,5 1,91

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1

& - & +
- + Gr. -

2 2
- + Gr. -+ Gr.

Tim 1 Tim 2

? Gr. - + Gr.

- -1,56 13,5 2,50 -2,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,82 1,881,86 4,00

Oba tima daju
Kombinacije Kombinacije

(osnovni) (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total

2,11 1,65 -5,5 1,86 1,66 2,091,84 -3,5

-

Pon 12:35 8542 Beijing Ducks 1,47 16,0 2,85

- -

Xinjiang Flying Tigers -7,5

- --29,5 1,70 2,03 -1,61 -31,5 -15,5 -- -

- -3,00 13,3 1,42 4,5 1,91 1,79

-33,5 2,19Pon 12:35 8335 Qingdao Eagles

1,88 10,5 1,63 2,14

- - - Sichuan Blue Whales 1,91 1,79

Zhejiang Guangsha 6,5 2,07 1,68 8,5 1,82

2D

Pon 12:35 8065 Liaoning Flying Leopards 3,75 17,0 1,31 5,30 1,61

2-2 1 X 2 2 1DHen. 1 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen.R  ? 1 X 2

11,5

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

1,91 1,83 162,5 2,80 2,70 11,8- - 2,30 2,22

STAR BET Basketball China CBA Hendikep 1
Hendikep Prvo

8,751,93 1,78 74,5 1,89 1,82 -2,22 84,5

4,301,92 80,5 1,91 1,80 - -

8,751,53 159,5

- 3,10 5,653,30 4,15 4,40 4,05

1,59

1,92 167,5 1,53 2,35 5,95

8544 Hap.HaEm Elitzur 156,5 2,35

83,5 1,79

& - & +& - & + & - & + & - & +

2,21 1,60 164,5 1,828543 Maccabi R. Ironi Ne 161,5

1 1 1-1 1-1 2-2 2-2
- + Gr. -

2 2
- + Gr. -? Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

3,50 -5,5 1,90 12,01,92 1,792,16 1,62 1,46 6,75 1,33 13,81,82 -8,5 1,67 2,08

1,79 3,3512,8 2,16 -1,5 1,92

17,8 4,80

3,10 1,76

-10,5 1,88

1,88 1,82

Elitzur Netanya -12,5

2,25 Ironi Nes Ziona -4,5 2,15 5,05

Pon 19:55 8544 Hapoel HaEmek 1,21

-2,5

1Hen. 1

-0,5 1,67 2,08 2,22

1 X 2D

Pon 17:35 8543 Maccabi R. LeZion 1,70 15,8

1-1 2-2

1,62

X 2 Hen. 2 1D22 Hen.1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

2 Hen. 1

5,85 6,00

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 3,10 3,20

STAR BET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1
Hendikep

1

4,15

R  ?

4,30 4,40 4,051,90 81,5 1,93 1,82 - -8864 Rostock Ludwigsburg 163,5 84,5 1,841,92 169,5 1,54 2,25

2-2 2-2

2,30 1,61 166,5 1,89

& - & +& - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 1-1 1-1

& - & + & - & +
Gr. -

2 2
- + Gr. - + Gr.+ Gr.? Gr. - + Gr. - +

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,81 3,20 5,05

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

2,15 2,19 3,15 1,77 12,0 2,232,35 Ludwigsburg -4,5 2,15 -0,5 1,68-2,5

1Hen. 1

-1,5 1,891,91 1,90

1 X 2D

Pon 20:00 8864 Rostock Seawolves 1,71 14,0

1-1 2-2

1,68

X 2 Hen. 2 1D22 Hen.1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

2 Hen. 1

- -

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,90 2,95

STAR BET Basketball Germany BBL Hendikep 1
Hendikep

1

-

R  ?

-1,91 92,5 1,78 1,93 - -1,89 191,5 1,57 2,25 4,75 4,8596,5 1,80

& - & +& - & + & - & + & - & +

2,21 1,59 188,5 1,858119 Magnolia Rain or 185,5

1 1 1-1 1-1 2-2 2-2
- + Gr. -

2 2
- + Gr. -? Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,35 -2,5 - -1,93 1,781,65 13,51,92 -1,5 1,61 2,18Rain or Shine E.P. -5,5 2,01 1,71 2,02 3,55

2 1DX 2 Hen. 12-2 1

-3,5 1,79

1 2 2 1-1Hen. 1 2D

Pon 16:55 8119 Magnolia Hotshots 1,56 15,8 2,55

Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X 2

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj
STAR BET Basketball Philippine PBA Cup Hendikep 1

Hendikep Prvo Hendikep
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STAR BET Darts MODUS Super Series (Best of 5 legs) Konačan ishod STAR BET

1 2

Darts MODUS Super Series (Best of 5 legs) Konačan ishod

R  ? 1 2

Pon 10:35 7083 Painter K.

?R 

12:55 7102 Painter K. Thornton R.Burnett R. 2.20 1.63 Pon 2.00 1.75

Pon 10:55 7087 Duff N. Thornton R. 1.40 2.80 Pon

5.90 Pon

13:15 7104 Butler L. Duff N.

Pon 11:10 7089 Usher G. Butler L. 1.11 13:30 7126 Thornton R. Burnett R.

4.50 1.18

1.92 1.82

Pon 11:30 7094 Burnett R. Duff N. 2.20 1.63 Pon

1.55 Pon

13:50 7127 Usher G. Painter K.

Pon 11:45 7096 Butler L. Painter K. 2.35 14:05 7130 Thornton R. Butler L.

1.25 3.70

1.32 3.20

Pon 12:05 7099 Thornton R. Usher G. 2.65 1.45 Pon 1.36

Pon 12:20 7100 Burnett R. Butler L. 1.25 3.70 Pon

14:25

14:40 9726 Burnett R. Usher G.

3.007131 Painter K. Duff N.

2.35

8,50 2,75

1.55

Pon 12:40 7101 Duff N. Usher G. 1.87 1.87

1,91 2,90 10,8- - 11,5- 2,25 2,40 8,0074,51,93 161,5 1,52 2,35 1,801,60 158,5 1,81 83,5 1,88 1,83

1-1 2-2 2-2

& - & +

8059 Platense Atenas 155,5 2,20

2

& - & + & - & +

1-1
+ Gr. -

& - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
? Gr. - Gr.- + Gr. - +

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total
Oba tima daju

13,3 3,35

+ Gr.

Kombinacije

+Gr. -

1,89 1,98-4,5 1,81 11,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total

6,25 1,351,85 1,85 -7,5 1,64 2,124,45 Atenas -11,5 2,12 1,511,64 -9,5

1 21 X 2 Hen.Hen. 1 1D 2D

Uto 0:30 8059 Platense 1,24 17,3

1-1 2-2

Pol.

-Kraj

Prvo

2X 2 Hen. Hen. 1 2? 1 2

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep
Hendikep 2

1,87 172,5 1,53

Hendikep

1

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep 1

R 

- + Gr. -

2,25166,5 2,20 1,55 169,5 1,83

(osnovni)

Ukupno

poena 1

Ukupno poena

2,07

2 +Gr. - + Gr.

1,821,75 LF Basket Lulea -0,5 2,07 1,623,5Pon 19:04 8145 Uppsala Basket 2,11 16,0 1,62 1,5 1,82

2 Hen. 1X 2 Hen. 1

(osnovni)

Ukupno

poena 2

R  ? 1 2 Hen. 1

5,25 - - - -

STAR BET Basketball Sweden Basketligan (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

1,82 1,88 2,85 5,10- - - 2,80151,5 1,85 77,5 1,91 1,80 73,51,89 154,5 1,54 2,308546 KoGas Mobis Ph 148,5 2,25 1,57

& - & +

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & +& - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2

& - & +
+ Gr. - + Gr. - + Gr.? Gr. - - + Gr. -

Oba tima daju
Kombinacije

+ Gr.

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

2,45 -2,5 - -1,90 1,811,60 12,51,85 -2,5 1,64 2,13Mobis Phoebus -6,5 2,13 1,64 1,92 3,85

2 1DX 2 Hen. 12-2 1

-4,5 1,85

1 2 2 1-1Hen. 1 2D

Pon 11:00 8546 KOGAS Pegasus 1,50 16,0 2,75

Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X 2

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

2,00 2,05

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep Prvo Hendikep

2,26 92,5 1,79 1,84 21,5 21,51,76 - - -1,55 165,5 1,82 1,85 168,5 1,52

3,30 5,20 5,30 4,15

72,5 1,88 1,83 1,87 19,5 18,5

4,25

8541 Corinthi Rio Clar 162,5 2,20

- - - 3,90161,5 1,82 1,85 164,5 4,00 3,2079,5 1,87 1,77 81,5

- -

1,52 2,25

1,75 1,89

1,79 1,858540 Fortalez Paulista 158,5 2,21 1,54

4,00 3,955,65 5,604,20 4,15 3,10 3,10

Т1/

T2-

2,23 76,5

& +

T1&

T2+
Gr. - + Gr. -

154,5

Gr.

1,84 1,83 157,5 1,53 78,5 1,79 1,85 -8058 Pato Bas Bauru 151,5 2,25 1,52

1-1 1-1 2-2

& +& -

2-2

& -

1 1 2 2

& - & + & - & +
+Gr. - + Gr. - +

(pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

25,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

17,3 1,07 14,5 7,00 -9,5 1,78

1,78 1,86

1,62 -19,5 1,86 1,27-17,5 1,62 2,07 1,10Uto 0:00 8541 Corinthians Paulista

4,60 3,502,04 10,8 1,78 0,52,08

- 23,0 13,5 Rio Claro 1,82 1,82-21,5 2,08

2,30Paulistano -0,5 2,08 1,62 1,5 1,82 1,82 3,5 1,62

5,00 3,25

Pon 23:30 8540 Fortaleza Cearense 2,14 15,8 1,76 2,85

3,05 2,18 2,13 10,5 1,72 1,76

21 X 2 Hen.

1,68 Bauru 0,5 2,05 4,52,5

1Hen. 1

1,5 1,881,79 1,85 1,59 2,12

2D

Pon 23:30 8058 Pato Basquete 2,25 15,5

1-1 2-2

1,64

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

2 Hen. 1 2 1DR  ? 1 2X 2 Hen.1

- - -

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,95 3,10- -

STAR BET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep

1,92 178,5 1,54 2,30 4,45 4,651,92 85,5 1,91 1,801,79

& - & +& - & + & - & + & - & +

-

2-2

2,19 1,60 175,5 1,828139 OKK Beog BKK Radn 172,5 89,5

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1-1 1-1 2-2
-

21 2
- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr.- + Gr.

-

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

1,69 13,0 2,26 -1,83-1,52,14 1,63

Hen.

1,871,82 -1,5 1,68 2,07 2,10 3,352,45

2-2

-3,5 1,88

1 2 1-1

BKK Radnički Beograd -5,5

X 2 Hen. 1

Pon 19:00 8139 OKK Beograd 1,62 15,3

Dupla

pobeda

2 Hen.

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

2D1 2 1DR  ? 1 Hen.1 21 X 2

1,7978,5167,5 1,86 1,84 170,5 1,54

poluvreme poluvreme

8,25 - -2,13 2,11 8,25

STAR BET Basketball Serbia KLS Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

-1,85

(osnovni)

- -

2,21 89,5 1,76 1,88 - -- -8539 Lokomoti 164,5

- -6,00

2,24 1,53

- -1,79 1,84 77,5 1,75 1,89

+ Gr. -

2,40 2,35 6,00-161,5

Gr.

1,86 1,84 164,5 1,54

+Gr.

2,22 84,58061 Academic Levski 158,5 2,25 1,53

1-1 1-1 2-2

& +& -

2-2

& - & +

2 2

& - & + & - & +
- + Gr. -

1 1Т1/

T2-

T1&

T2+
Gr. -

Oba tima daju
Kombinacije

+

(pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

(osnovni)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

Tim 1 Tim 2

Kombinacije

11,8 3,50 -5,5 1,84

(kon.ish. i poen.osn.)

-1,64 -10,5 1,80 --8,5 1,60 2,11 1,36 6,50 1,29

- -1,43 11,3 2,80 -3,5 1,80 1,84

-12,5 2,04Pon 18:15 8539 Lokomotiv Plovdiv

1,79 -5,5 1,64 2,04

1,18 18,3 4,80 Minyor 2015 Pernik 1,79 1,85

Levski Lukoil -9,5 2,12 1,59 -7,5 1,85

2D

Pon 13:00 8061 Academic Bultex 1,32 16,3 3,40 1,57 4,65

2-2 1 X 2 2 1DHen. 1 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen.R  ? 1 X 2

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj
STAR BET Basketball Bulgaria NBL Hendikep 1

Hendikep Prvo Hendikep
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
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S 1,34 2,904,80 1,13 1,17 2,15 4,40 10,54,25 2,55 7,75 5,5

2,35 3,65

2,13 2,30

2,50 4,252,90 6,00 5,5 1,451,20 1,18 7,75

Pon 16:30 8406 Zvezda Moscow Olympia Kirovo-Chepetsk 1,58 4,00

1,86 2,30Pon 16:30 8405 Torpedo Gorky Toros Neftekamsk 1,78 3,85 3,75

3,55 2,95 6,00 5,5 1,45 2,501,81 3,85 3,65 1,21 4,35 7,501,18 1,83 2,30 2,35

3,10 5,85 5,5 1,37 8,00

Pon 16:30 8404 Khimik Voskresensk Izhstal Izhevsk

3,70 3,50 2,75 4,901,22 1,19 1,76 2,40 2,30 3,55Pon 15:00 8403 Rubin Tyumen AKM Tula 1,88

3,10 3,80 4,65 5,5 6,00 7,002,75 1,34 1,21 1,51 2,70 2,25

7,75

Pon 14:30 8402 Zauralie Kurgan Ryazan 2,25 3,55 1,34 2,90

3,05 5,85 2,65 4,655,5 1,412,35 3,503,75 3,50 1,22 1,19Pon 14:00 8401 Omskie Krylia 1,77 2,35

3,10 9,50

Dizel Penza 1,86

8,75 5,51,14 2,50 1,93 2,551,44 4,55 5,60 1,11 1,58 2,194,45 2,26

6,00 2,85 5,5 1,53 3,90

Pon 13:00 8400 Metallurg Novokuzneck SKA-VMF St. Petersburg

3,95 1,76 2,30 7,251,88 1,17 1,20 3,60 2,40 2,25Pon 13:00 8236 Dynamo Altay Dinamo St. Petersburg 3,75

2-2
1 & 

6+

2 & 

6+
- +2 1-12 1X 12 X2R  ? 1 X1 X

5,80

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

4,25 4,15 5,5 1,41 2,65 5,90

7,75 2,601,94 8,25 2,30 5,5 1,85 1,82

Pon 18:10 8399 Shakhtar Soligorsk 2,25 2,851,45 1,19 1,42 2,90

1,45 2,45 1,13 1,12

Metallurg Zhlobin 2,50 3,70 2,40

5,20 4,80 4,20 2,60

2,50 3,452,25 9,50 5,5 1,454,60 5,90 1,10 1,13 11,0

Pon 17:00 8398 Aviator Baranovichi Slavutich Smolensk

Pon 15:55 8204 Yunost Minsk Lida 1,42

2-2 - +

2,55 1,96 2,40 4,70

2 1X
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1R  ? 1 X

5,30

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,45 4,95 1,83 3,855,5 1,872,65 3,154,35 2,85 1,38 1,18Uto 2:00 8555 Dallas Stars 1,71 2,55

4,00 4,70

Los Angeles Kings 2,03

4,50 5,51,18 1,62 2,65 2,652,19 4,30 2,60 1,45 1,94 1,772,95 3,75

3,55 4,80 5,5 1,87 5,15

Uto 2:00 8554 St. Louis Blues Nashville Predators

4,30 2,75 1,83 3,951,40 1,18 1,68 2,60 2,65 3,05Uto 1:30 8553 Winnipeg Jets Ottawa Senators 2,09

2,95 3,65 4,55 5,5 3,80 4,652,65 1,43 1,17 1,64 2,60 2,70

5,00

Uto 1:00 8552 NY Rangers Anaheim Ducks 2,14 4,35 2,00 1,72

3,40 4,95 1,72 3,605,5 2,002,70 3,104,40 2,85 1,38 1,17Uto 1:00 8551 Tampa Bay Lightning 1,73 2,50Florida Panthers 2,01

2-212 X2 1 X 2 1-12 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+R  ? 1 X

1,64

STAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

29,5 - 28,5 -1,5 1,85- -1,78 31,5

- - -3,5 1,80

-Pon 20:30 9780 Haukar Fram Reykjavik

1,74

1,8660,5 1,76 1,88

1,57

Pon 20:15 7199 Afturelding IR Reykjavik 63,5 1,83 1,68-

1,91 1,73 31,5 -

- 28,51,90 35,5

- - -1,5 1,95

1,81 31,5

- 29,51,81 29,5

- - 1,74

Pon 20:00 7200 KA Akureyri HK Kopavogur 60,5 1,83

58,5 1,87 1,77 29,5 - 27,5

- - 2,5 1,75

1,64 2,04 31,5 - -1,5 1,74

1,73

Pon 19:45 7202 FH Hafnarfjordur Stjarnan

1,91 1,73 27,5 - - 33,5

2

Pon 19:30 7203 UMF Selfoss Valur Rejkjavik 60,5 1,83

Hen. 1

1,81 29,5

+ Poena+ Poena - +R  ? - +Poena -Poena -

1,64

STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- 1,29 1,05 2,45 -3,5 2,051,46

-7,5 1,96

8,25 3,10 - -

1,70

Pon 20:30 9780 Haukar Fram Reykjavik

11,8 7,00 - - - 1,08

-2,5 1,93- 1,35 1,05 2,24

1,03 5,25

1,72

Pon 20:15 7199 Afturelding IR Reykjavik 1,12

- -

1,76

Pon 20:00 7200 KA Akureyri HK Kopavogur 1,55 8,25 2,80

1,37 8,50 3,60 - -

- - 4,5 2,04

-3,5 1,88- 1,22 1,04 2,75

1,03 1,12 1,64

Pon 19:45 7202 FH Hafnarfjordur Stjarnan

10,3 1,19

1 X

- 4,00

Hen. 12 1X 12 X2X 2 2

Pon 19:30 7203 UMF Selfoss Valur Rejkjavik 5,45

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

25,5 - 1,99 1,68- -4,5- -1,91 1,80 29,5 1,67Pon 17:30 9716 CSKA Moscow (W) 2,08 33,5Kuban Krasnodar (W) 58,5

Poena -Poena - + Poena - +- + + Hen. 1 2

-8,5 1,87 1,83

Hendikep

(poluvreme)

R  ? Poena

8,25

STAR BET Handball Russia Superleague (W) Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

1,07 14,5

Tim total tim 1 Tim total tim 2

12,3 - - - 1,04 1,02Pon 17:30 9716 CSKA Moscow (W) Kuban Krasnodar (W)

X 2 1X 12 1 2X2 Hen.

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,66

STAR BET Handball Russia Superleague (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- 34,5 - -1,96 31,5 1,70 2,03 28,5 -

1,72

Pon 17:30 9775 MSSUOR 2 Academy Zenit 63,5 1,75 2,5 2,00

- 29,5 -0,5 1,93- -1,80 1,91 30,5 -59,5 1,88 1,82 29,5Pon 14:30 7204 Dynamo Sungul SKIF Krasnodar

-Poena - + Poena

(poluvreme) (poluvreme)

2- - + Hen. 1+ PoenaR  ? + Poena

5,5 2,07 1,67

STAR BET Handball Russia Superleague (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

1,03 1,09

1,66

Pon 17:30 9775 MSSUOR 2 Academy Zenit 6,50 11,8 1,15

- 1,57- -

- - - 4,90

12 X2 Hen. 1

1,05 1,87 -1,5 2,101,86 8,00 2,30

60 1 2X

Pon 14:30 7204 Dynamo Sungul SKIF Krasnodar

X 2 1

Rezultat Konačan ishod

2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

Prvo Dupla

R  ?

STAR BET Handball Russia Superleague (M)

Dopuna, 15.12. Ponedeljak 9



S

S

S

S

S

:

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

:

:

:

:

: 2.75

Pet 22:00

Pet 23:00 9724 Barry K. Pusey T. 1.45

1.65

Pet 20:00

7478 Aspinall N. Ilagan L. 1.12 6.25

Pet 21:00 7477 Gurney D. Greaves B. 2.25

12.0

2.95 21:30

7476 O'Connor W. Kciuk K. 1.25 3.95

Allen M. Singh Chadha I.

Lines O. 2.33

Pet 16:30 7475 Rock J. Hayter G. 1.03

Pet 15:30 7474 Mansell M. Wakelin C. 1.60Gates L. 1.40 Uto

1.251.30 3.50 Uto 21:30 9300

9723

3.95

1.15 5.50

Pet 14:30 7473 Meikle R.

20:00 9299

Salate J.

Wilson K. Yang GaoPet 13:30 7472 Doets K. Dennant M. 1.60 2.33 Uto

2.00 1.80

1.20 4.50

Page J. Un-Nooh T.

Tatsunami M. 1.03

Čet 23:00 7471 Ratajski K. Toylo A. 1.20 4.50 Uto 20:00 9289

Lisowski J. Yuchen Wang12.0 UtoČet 22:00 7470 Van Gerwen M. 20:00 9288

1.40 2.95

1.30 3.50

Gilbert D. Hugill A.

Gruellich D. 1.15

Čet 21:00 7469 Chisnall D. Sherrock F. 1.20 4.50 Uto 20:00 9287

Slessor E. Hallworth S.5.50 UtoČet 20:00 7468 Wattimena J. 15:30 9284

1.02 14.0

1.60 2.33

Selby M. McGuigan R.

Bates O. 1.35

Čet 16:30 7467 De Decker M. Munyua D. 1.03 12.0 Uto 15:30 9283

Junxu Pang Williams R.3.20 UtoČet 15:30 7466 Joyce R. 15:30 9191

1,30 3,50

1,50 2,60

Hawkins B. Jun Jiang

Kovacs P. 1.15

Čet 14:30 7465 Tricole T. Sakai M. 1.45 2.75 Uto 15:30 9150

Yuelong Zhou Craigie S.5.50 UtoČet 13:30 7464 Rydz C. 14:00 9134

1.20 4.50

1.35 3.20

Williams Mark Mertens B.

Azemoto R. 1.07

Sre 23:00 7463 Schindler M. Burton S. 1.25 3.95 Uto 14:00 9054

Vafaei H. Grace D.8.50 UtoSre 22:00 7462 Wade J. 14:00 9053

2.00 1.80

1,35 3,20

Ford T. McGill A.

Sevada A. 1.65

Sre 21:00 7461 Van Barneveld R. Bellmont S. 1.45 2.75 Uto 14:00 9052

Guodong Xiao Holt M.2.25 UtoSre 20:00 7460 Campbell M. 11:00 9049

1,55 2,45

1.15 5.50

Carter A. Surety Z.

Gawlas A. 1.05

Uto 23:00 7459 Springer N. Comito J. 1.10 7.00 Uto 11:00 9043

Xintong Zhao Milkins R.10.0 PonUto 22:00 7458 Price G. 21:30 9041

1.70 2.15

2.15 1.70

Maguire S. Bingyu Chang

De Sousa J. 1.65

Uto 21:00 7457 Noppert D. Van Der Velde J. 1.15 5.50 Pon 21:30 9040

Selt M. Day R.2.25 PonUto 20:00 7456 Pietreczko R. 20:00 9038

1.25 3.95

1.90 1.90

Robertson N. Guoqiang He

Nebrida P. 1.35

Uto 16:30 7455 Dobey C. Zong Xiaochen 1.03 12.0 Pon 20:00 9027

O'Connor J. Moody S.3.20 PonUto 15:30 7454 Williams S. 20:00 9026

1.30 3.50

1.70 2.15

Jiahui Si Davis Mark

Harju T. 1.30

Uto 14:30 7453 Kenny N. Hood J. 2.33 1.60 Pon 20:00 9025

Saengkham N. Pullen L.3.50 PonUto 13:30 7452 Soutar A. 15:30 9024

1.20 4.50

1.35 3.20

Murphy S. Hongyu Liu

Lipscombe A. 1.20

Pon 23:00 7451 Scutt C. Whitlock S. 1.30 3.50 Pon 15:30 9023

Bingham S. Zizins A.4.50 PonPon 22:00 7450 Clayton J. 15:30 9021

1.20 4.50

1.30 3.50

Yize Wu Burns I.

Hopp M. 2.33

Pon 21:00 7449 Van Duijvenbode D. Baetens A. 1.35 3.20 Pon 14:00 9020

Wilson G. Yuhao Lan1.60 PonPon 20:00 7448 Lukeman M. 14:00 9019

Pon 16:30 7447 Wright P. 1.70 2.15SiJun Yuan Woollaston B.

14:00 9017

Van Leuven N.-L. 1.08 7.80 Pon 14:00 9018

Cameron D. 1.50 2.60 PonPon 15:30 7446 Suljovic M.

1.60 2.33

Peifan Lei Sarkhosh A.

Higgins J. Kowalski A. 1.10 7.00

Pon 14:30 7445 Menzies C. 1.25 3.95Manby C. 1.60 2.33 Pon 11:00 9016

Pon 13:30 7444 Dolan B. 11:00 9015Dudeney T. 1.30

?

Anda Zhang Zhengyi Fan3.50 Pon

1 2R  ? 1 2 R 

1.90

STAR BET Darts PDC World Championship (Best of 5 sets Konačan ishod STAR BETSnooker Scottish Open (Best of 7 frames) Konačan ishod

1.90 1.90 19.5 1.90 1.901.90 1.70 10.0 2.40 -2.541.5 1.901.90 20.51.95 1.85 44.5 1.60 2.30 22.5

1X 2 2

9014 Pittsbur Miami 38.5 2.30 1.60

+ Gr. + 1 Hen.- + Gr. -- +

(osnovni) Tim 1

Gr. - + Gr. Gr. -

Prvo pol.
Hendikep

Tim 2 Poluvreme (prvo pol.)

? Gr. - +

2.00 1.80 1.55

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total Ukupno poena

-6.5 2.401.60 14.0 2.40 -1.5 1.70 2.10 -3.5

Hen. 1 1 2 Hen. 160 1 2

Uto 02:15 9014 Pittsburgh Steelers Miami Dolphins

X 2

Hendikep

(konačan ishod)
Hendikep 2

STAR BET

2 Hen.R  ?

Volleyball Poland TAURON Liga (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

Ukupno poena 

(prvi set)

STAR BET NFL Regular Season Rezultat Konačan ishod Hendikep 1

Ukupno poena

R  ? 1 2 1 2 Hen. + Gr. - +1 2 Gr. -

Sokol Mogilno (W) 1,83 1,87 45,5Pon 17:30 9919 Bielsko-Biala (W) 1,791,18 4,30 1,35 2,75 -11,5 1,87 1,85

STAR BET Volleyball Russia Superleague (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 176,5

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pon 13:55 9921 Omichka Omsk (W) Yenisey Krasnoyarsk (W) 1,26 3,50 1,42 2,50 45,5 1,84-10,5 1,85 1,85 177,5

1,49 2,45 1,59 2,12

1,83 1,87

-5,5 1,85 1,85 180,5

1,79

Pon 16:55 9000 Tulitsa (W) Dinamo Krasnodar (W)

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87 45,5 1,91

R  ?

1,74

STAR BET Volleyball Brazil SuperLiga (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2

1,83 1,87 45,5 1,74

- + Gr. -

5,35 1,13 3,05 1,29

+

Pon 22:30 9934 Tijuca Volei (W) Fluminense (W) 13,5 1,80 1,90

STAR BET Volleyball Finland Mestaruusliiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,90 173,5

R  ? 1 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pon 17:30 9899 AC Oulu Volley TuTo 1,19 4,25 1,36 2,75 -11,5 1,80 1,841,80 1,90 175,5 1,83 1,87 45,5
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